МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВА ТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 105
350053, г. Краснодар, ул. Западный Обход, 22/1, тел/факс 992-27-18, с-тай: 8сйоо1105@киЬаппе1-ги

П Р И К А З

« 0 /  » 2023 г. П

г. Краснодар

О назначении ответственного
за организацию горячего питания обучающихся МАОУ СОШ №105

в 2023 -2024 учебном году

В связи с производственной необходимостью, в целях четкой организации
питания обучающихся, приказываю:

1. Назначить с 01.09.2023г. ответственного за организацию питания
горячего питания в МАОУ СОШ №105 Крючкову Наталью Викторовну,
заместителя директора по ВР.

2. Ответственному за организацию питания:
- Ежедневно вести документацию по учёту питающихся учащихся;
- вести постоянный контроль в соответствии с СанПин;
- своевременно предоставлять отчётность в бухгалтерию МАОУ СОШ №105;
- проводить разьяснительную работу с родителями обучающихся по охвату

горячего питания за родительскую плату.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 105

С приказом ознакомлена:

II.В. Крючкова

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №105